

Lehdistötiedote 30.9.2024

Jukka Sormunen siirtyy Mobie Oy:n TKI-johtajaksi – vahvistaa yrityksen kansainvälistä innovaatio- ja kehitystyötä

Mobie Oy on nimittänyt Jukka Sormusen tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminnan (TKI) johtajaksi **1.11. 2024** alkaen. Nimityksellä Mobie Oy vahvistaa rooliaan digitaalisen oppimisen, tekoälyteknologian sekä virtuaalisten tapahtuma- ja projektinhallintajärjestelmien kehittäjänä. Sormusen laaja-alainen osaaminen koulutusteknologian, virtuaali- ja tekoälyratkaisujen sekä organisaatioiden johtamisen saralla antaa vahvan perustan Mobien kasvun ja kansainvälistymisen tueksi.

Monipuolinen kokemus digitaalisista ratkaisuista ja koulutusteknologiasta

Jukka Sormusella on yli 25 vuoden kokemus esihenkilötyöstä sekä johtamisesta erityisesti koulutussektorilla, jossa hän on ollut keskeisessä roolissa kehittämässä ja ottamassa käyttöön uusia teknologiaratkaisuja. Sormunen on toiminut muun muassa Kuopion kaupungin lukiokoulutuksen lukio-opetuspäällikkönä, jossa hänen vastuullaan oli lukiokoulutuksen ja koko Kuopion kaupungin kasvun- ja oppimisen palvelualueen opetusteknologian kehittäminen ja johtaminen.

Yksi Sormusen erityisosaamisalueista on videon käytön integroiminen osaksi opetusta ja oppimista. Hän on ollut edelläkävijä hyödyntäessään videoteknologioita opetuksen tehostamiseksi ja oppilaiden sitouttamiseksi digitaaliseen oppimisympäristöön. Lisäksi hänellä on vahva tausta virtuaali- ja tekoälyteknologioiden käyttöönotossa kuntasektorilla. Näillä alueilla Sormunen on toiminut johtavana voimana, varmistamassa, että teknologiat otetaan käyttöön organisaation tarpeiden mukaisesti ja kestäväällä tavalla.

Kansainvälinen kokemus ja asiantuntijuus

Sormusen kansainvälinen kokemus on merkittävä vahvuus Mobie Oy:lle. Hän on toiminut koulutuksen parissa Yhdysvalloissa sekä EU-asiantuntijana, mikä on tuonut hänelle laajan näkemyksen globaaleista koulutustrendeistä ja -tarpeista. Tämä kokemus tukee erityisesti Mobien pyrkimystä laajentaa toimintaansa kansainvälisesti sekä kehittää ratkaisuja, jotka vastaavat monikulttuurisen ja globaalin oppimisympäristön vaatimuksiin.

Uusien teknologioiden ja innovaatioiden hyödyntäminen Mobien kasvussa

Mobie Oy tunnetaan innovatiivisista ratkaisuistaan, joihin kuuluvat muun muassa OnEdu AI -tekoälypohjainen oppimisolusta sekä kattavat virtuaalitapahtuma- ja projektinhallintajärjestelmät. Sormusen nimityksellä yritys hyödyntää hänen osaamistaan uusien teknologioiden ja innovaatioiden kehittämisessä sekä niiden soveltamisessa kansainvälisille markkinoille.

Mobie Oy on osa ECO-Innovation and Sustainability Management Oy-konsernia, johon kuuluvat mm. Finnish Global Education Solutions Oy (FGES Suomi), FGES Intia Oy, FGES Pakistan Oy sekä osakkuuksia monissa suomalaisissa ja kansainvälisissä EdTech-yrityksissä. Sormusen rooli TKI-johtajana mahdollistaa tiiviin yhteistyön globaalien kumppanien kanssa. Osana kansainvälistä konsortiota Mobie luo uusia digitaalisia oppimiskäytäntöjä, joissa hyödynnetään tekoälyä ja virtuaalitekniikoita entistä laajemmin. Sormusen asiantuntemus organisaatioiden johtamisesta, uusien prosessien käynnistämisestä ja projektinhallinnasta antaa hänelle erinomaiset valmiudet luotsata Mobien TKI-toimintaa kohti entistä vahvempaa kansainvälistä kasvua.

Merkittävä askel Sormusen uralla ja Mobien tulevaisuudessa

Tämä nimitys merkitsee merkittävää askelta Jukka Sormusen uralla, kun hän siirtyy kunnalliselta koulutussektorilta yritysmaailmaan keskittymään innovaatioihin ja teknologiakehitykseen. Hänen kokemuksensa vahvistaa Mobien kykyä luoda ja kehittää teknologisia ratkaisuja, jotka vastaavat tulevaisuuden oppimisen ja koulutuksen tarpeisiin.

Mobie Oy:n hallituksen puheenjohtaja Risto Vahanen kommentoi nimitystä seuraavasti: *"Jukka Sormusen pitkäaikainen kokemus teknologian ja koulutuksen yhdistämisestä, hänen innovatiivinen lähestymistapansa sekä kansainvälinen taustansa tekevät hänestä täydellisen valinnan TKI-johtajaksi. Hänen asiantuntemuksensa tulee olemaan keskeisessä roolissa, kun kehitämme edelleen tekoälyn ja virtuaalitekniikoihin perustuvia ratkaisuja ja laajennamme toimintaamme kansainvälisesti."*

Sormusen myötä osaaminen ja kokemus tukevat Mobie Oy:n vision toteutumista olla edelläkävijä digitaalisen oppimisen, tekoälyn ja virtuaalitekniikoiden alueella globaalisti.

Lisätietoja antaa:

Risto Vahanen

Hallituksen puheenjohtaja

Mobie Oy

+358 41 515 2550

Jukka Sormunen

TKI-johtaja

Mobie Oy

+358 45 889 6805